
令和元年 5月 吉日 

中学生の保護者の皆様へ 

旭川実業高等学校 

校長  相馬  真吾 

令和元年度  普通科・難関選抜ｺｰｽ/特別進学ｺｰｽ見学説明会のご案内 

 

謹啓  初夏の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、本校では今年度も来たる、① 6 月 15日（土）と、② 8 月 24日（土）に下記の

通り「普通科・難関選抜ｺｰｽ/特別進学ｺｰｽ見学説明会」を開催することに致しました。これ

は、中学３年生の生徒と保護者の皆様を対象に、本校の内容や特長をよりよく理解してい

ただくことを目的に、毎年実施しているものです。本年度は、難関選抜ｺｰｽの説明会を午後

に開催し、特別進学ｺｰｽの説明会を午前に開催します。学校の概要やコースの説明ばかりで

はなく、普通科の教育環境（ＩＣＴ教育含む）を直に体験できる時間を設ける予定です。 

既に中学校を通じてご案内のことと存じますが、当日参加していただける方につきまし

ては、お子様のおられる中学校の先生にお申し出いただきますようお願い申し上げます。 

末筆ながら、皆様のご健勝をご祈念申し上げ、ご案内とさせていただきます。    謹白  

                                                           

                                    記 

 

1. 日   時 … 令和元年 6月 15日（土）及び 8月 24日（土） 

難関選抜コース ⇒ 13：00～15：00 

      特別進学コース ⇒ 10：00～12：00 

 

2. 集合場所 … 旭川実業高校 普通科校舎（旭川市末広８条１丁目） 

 

3. 内   容 … 普通科・難関選抜コース 

      難関選抜コースの教育課程及び進路について 

      教育環境や施設見学、個別相談会など 

 

      普通科・特別進学コース 

      特別進学コースの教育課程及び進路について 

教育環境や施設見学、個別相談会や部活動について 

 

4. 参加申込み … お子様の中学校を通しての申し込みになります。 

 

  尚、ご質問やご不明な点がございましたら、次の担当者までお問い合わせ下さい。 

        ＴＥＬ： ０１６６－５１－１２４６（代）        

        ＦＡＸ： ０１６６－５１－１３７１ （担当：普通科長 岡本 大輔） 以上 


